

**Montážní list****Cenová nabídka 18.4.2023**

Dodavatel - Jindřich Bura  
Zámecká 962  
73301 Karviná - Fryštát

Odběratel: Okresní soud Karviná

**POPIS PRÁCE:**

	<b>ks</b>	<b>Kč/ks</b>	<b>celkem bez DPH</b>	<b>15%DPH</b>	<b>21%DPH</b>
provedení stavebních prací- vybourání příčky mezi spisovny č.7 a č.8 včetně ekologické likvidace odpadů, začištění zdi a podlahy a přeložení vypínače osvětlení spisovny č.8 na podelnou zeď.					
bourací práce a vynesení sutě	40	350	14000		16940,00
zednické práce	10	400	4000		4840,00
elektropráce	3	400	1200		1452,00
odvoz sutě	1	12000	12000		14520,00
betonový potěr	3	120	360		435,60
jádrová omítka	4	140	560		677,60
štuková malta	1	140	140		169,40
vypínač č.1	1	78	78		94,38
pom.mat.	1	25	25		30,25
doprava	1	200	200		242,00
			<b>32563,00</b>		<b>39401,23</b>
celkem					0,00

**CELKEM****39 401,23 Kč**

Podpis uživatele

podpis  
pracovníka